
 

 

Выписка из ПРИКАЗ а 

 

от 16.03.2022 г.                      № 7 

 

О приеме детей на обучение  

 

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и на основании заявлений родителей (законных 

представителей), договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования 

 

Приказываю:  

1. Принять в МБДОУ «Детский сад № 38 «Рябинушка» с 16.03.2022 г. и зачислить в 

группу раннего возраста «Клюковка» общеразвивающей направленности – 1 человека. 

 

 

 

 

 

Выписка верна:  

 
 

 

    «Йошкар-Оласе 38-шо №-ан «Йочасад   

Рябинушка» муниципальный бюджет       

школ деч ончычсо туныктымо тöнеж 
424002, Марий Эл Республик, г.Йошкар-Ола,         

Первомайский урем, 154-ше пöрт  

тел.(8362) 42-50-21, 42-48-20                           

E-mail: ryba38@mail.ru 

http://edu.mari.ru/mouo-

yoshkarola/dou38/default.aspx   

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное   учреждение «Детский сад 

№38 г. Йошкар-Олы «Рябинушка» 
424002 Республика Марий Эл,  

г.Йошкар-Ола, ул. Первомайская, 154,  

тел. (8362) 42-50-21, 42-48-20  

E-mail: ryba38@mail.ru  

http://edu.mari.ru/mouo-

yoshkarola/dou38/default.aspx  

 

mailto:ryba38@mail.ru
http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou38/default.aspx
http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou38/default.aspx
mailto:ryba38@mail.ru
http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou38/default.aspx
http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou38/default.aspx

